-

Antônio Regin. •0 Firmino

Vere.dor

In

ador
(15) 99797.9843

LUIZ FE ANDO G. VIEIRA
LUIZ mNANO0

..PIU..
VEREADOR

• Ap. D.S.Macbado
Rozida FarmIda
Vereadora PSL

Câmara Municipal de Estância Turística de lbiúna
tn d •\p 	do PÍO 	Leqsdov()

Indicação n° 119 de 12 de Abril de 2022

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo

Municipal para que após contato com o setor competente possa disponibilizar para a equoterapia um veículo

adaptado para pessoas com deficiência.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois fui procurado por aqueles que se utilizam do atendimento oferecido pela

equoterapia do município e relataram a dificuldade de locomoção até o local. Que o local possa contar com um

veículo adaptado visto que muitos não estão aptos para o transporte público oferecido ou encontram dificuldades na

localidade em que residem para chegarem à equoterapia. 	 0

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 11 de abril de 2022.

~ 0~ 0ki
43'Ç~~. — *

VOLNEI GALVA..

VEREADOR